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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е

за заверување и  одобрување на идеен проект 
Од ___________________________________________________________________________________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________________________________________________

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

За издавање на решение за одобрување на идеен проект за  ___________________ (вид на градба) на КП бр. ____________ КО Кисела Вода 2 што се наоѓа на ул:___________________________________________ бр. ______ во Скопје.
Лице за контакт : ______________________________ од ___________________     тел: ____________________

Во прилог на барањето се приложува следнава документација:
· Три примероци од идејниот проект 
· Извод од детален урбанистички план или урбанистички план за надвор од населено место или урбанистички план за село или државна,  односно локална урбанистичка планска документација , а за линиските инфраструктурни градби проект за инфраструктура заверен од надлежен орган
Скопје






                                            


       Барател

__________ 201__  година                                                                 
    __________________________________     

· За поднесеното барање се уплаќа 50,00 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром.

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РМ,

                     уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто – 722315, програма 00















                                                            Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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